# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3525

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1256, 28 février

**Lieu d'émission :** Paris

**Action juridique :** règlement conflit

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Arrêt du Parlement sur le litige entre Eudes Rigaud, archevêque de Rouen, et Colin du Bec, délégué au nom du roi, sur le patronage de l'église de Gaineville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 539, p. 98-99.

Texte établi d'après a

Cum verteretur contentio super jure patronatus ecclesie de Guenevilla inter .O. Rigaudi Rothomagensem, ex una parte, et Dominum Regem, nomine Colini de Becco, qui tunc temporis erat in custodia ipsius, anno Domini M° CC° L° quinto, die lune ante Cineres, adjudicata fuit Parisius in aula Regis sasina dicte ecclesie dicto archiepiscopo, a Radulpho arch..... Nichossiensi, Gervasio de Crennes, Petro de Fontibus, militibus, judicibus ad hoc deputatis a Domino Rege, pro eo videlicet quod inventum fuit in rotulis domini Regis, quod quedam inquesta facta fuit, bene erant .XXXVIII. anni elapsi vel circa, per quam inquestam sasina dicte ecclesie fuit adjudicata Rothomagensi archiepiscopo in carcario de Phalesia coram domino Bartholomea de Roia et fratre Guarino, episcopo Silvanectensi, tunc temporis magistris carcariorum Regis. Huic judicio interfuerunt Henricus, Senonensis arch..... ; Petrus de Esnencort, et Stephanus de Porta, milites ; magister Johannes de Ulyaco, Stephanus Tastesavor, tunc ballivus Senonensis ; Walterus de Villariis, tunc ballivus Caleti ; Willelmus de Vicinis, tunc Rothomagi, et Robertus de Pontisara, tunc ballivi de Cadomo ; magister Johannes de Flainvilla, canonicus Rothomagensis, Petrus de Mesnilo, et dominus Radulfus Betisi, miles, qui erat pro dicto Colino.